
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2017 г. N 375-ПП

0 присвоении наименований ли­
нейным транспортным объектам 
города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 8 октября 1997 г. 
N 40-70 "0 наименовании территориальных единиц, улиц и станций 
метрополитена города Москвы", постановлением Правительства Москвы 
от 13 сентября 2011 г. N 423-ПП "0 Городской межведомственной ко­
миссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций мет­
рополитена, организаций и других объектов города Москвы", решением 
Городской межведомственной комиссии по наименованию территориаль­
ных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других 
объектов города Москвы Правительство Москвы постановляет:

1. Присвоить безымянному проезду, расположенному в районе На­
гатинский Затон Южного административного округа города Москвы меж­
ду Коломенской улицей и улицей Речников, наименование - Корабель­
ная улица.

2. Присвоить проектируемому проезду N 6390, расположенному в
районе Кунцево Западного административного округа города Москвы, 
наименование - улица Маршала Сергеева.

3. Присвоить проектируемому проезду N 5486, расположенному в
Хорошевском районе Северного административного округа города Моск­
вы, наименование - улица Генерала Ивашутина.

4. Присвоить проектируемому проезду N 5487, расположенному в
Хорошевском районе Северного административного округа города Моск­
вы, наименование - улица Генерала Колесника.

5. Присвоить проектируемому проезду N 6084, расположенному в
Хорошевском районе Северного административного округа города Моск­
вы, наименование - улица Веры Волошиной.



0

-  2 -

6. Присвоить проектируемому проезду N 5314, расположенному в 
районе Ясенево Юго-Западного административного округа города Моск­
вы, наименование - улица Михаила Грешилова.

7. Присвоить проектируемому проезду N 6108, расположенному в 
районе Южное Медведково Северо-Восточного административного округа 
города Москвы, наименование - проезд Пахтусова.

8. Присвоить проектируемому проезду N 5003, расположенному в 
районе Отрадное Северо-Восточного административного округа города 
Москвы, наименование - Казеевский переулок.

9. Присвоить безымянному проезду, расположенному в районе 
Тропарево-Никулино Западного административного округа города Моск­
вы от проспекта Вернадского до улицы 26-ти Бакинских Комиссаров, 
наименование - улица Доктора Гааза.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возло­
жить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам 
социального развития Печатникова Л.М.


		2017-06-19T20:33:08+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




